KONTRATE PER SHERBIME

PIJESAL E KONTRATES:

KUVENDI 1 HOMUNES - KACANIK, (né vazhdim mautoriteti Kontrakives" L cilen &
perfagson Sheflket Koxha Menaxher i Prokurimit né njérén ant; dhe

Automekaniku™Ylberi-Xh" nga . Nikaj 12 cilen ¢ pérfagson Ylber Guri-pronar.
ine vazhdim ~Ofuesi 1 Shirbimeve™, ne anin fjetdr. jant pajluer i lidhin nje <onimte publike pir
shigrhimet ¢ shEnuara me poshbé:

Servisimi dhe mirmbajtja ¢ gutomjeteve me numér [dentifikues: 652-19-833-2-2-1

Menl 1 LEndn

1.1 Litnda ¢ kontratés éshié performimi i cherbimeve né vijim nga ana Ofrussil e Shirhimeve:
Gerisimi dhve Mirmbajtia ¢ auiomjeteve nE 6:52-10-533-221,(Kn652- [9=005-221).

Servivimin dive Mirathajifen ¢ muomidieve 1@ komnnnd 5¢ Koganiku kontraié Vfeare
Menl T CCmimi
3.1 Croimi total - shérbimeve dubed & jesd deri né 18.600.00 £€: Mjizemij¢ Euro.(vlerae pirashikuar ).

2.2 Cmimi i pérnendur né Menin 2.1 mi sipér duhet L jeté e vetma papest g8 Auloriteti Konirakives i
ka borsh Offuesit te Shirhimeve sipas kontraiBs, Ai duhet 1 jes# | preré dhe W mos i mitnshtrobet
ndryshimeve.

2.3 Pogesal do 1f bithen ni pajtirm me Kushtet & pitrgjithahme dhe'ose 12 WppaniaAE koniralés.
Nemi 3 Rendi | pérparésise | dokumenteve if koniratés
3.1 Kontrata pt-bEhet nga dokumeniet it wijim:

(n) Marr¥veshin e kontratis,

(b Kushiet ¢ Vegantn 1 Kontratés:

{ch K ushtet ¢ Pérgjithshme té Kontrotes:

[dy Tenderi | Ofruesit te Shirhimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e} Ofiertn linanciore (Pérshkrimi i Cmimesel;

in [bnénn gofe disposiie ey 1t ey ¢ nestaleril].

1.2 Dokemeni 2 ¢ ndryshme Q¢ € perbEjng kontrvEn konsiderohet se shpjegairé njéra tjatrin; dhe
raste (& pagartisisE ose divergjenct's, ato duhet 1 lexohen sipas Tendit & pirpardsist nt i cilin jani
diniEnd mi sipEe

Meni 4 Fiomunilimet
4.1 Té gjithe komunikimet me <hkrim q& konE i bEjnt me kb Kontrats ndErmjel Auoritedil

Koatrakiues, rga njéra ané dhe Ofruesit 1o Shirbimeve nga ana tetér duhet 1 gekin titullin ¢ Kontratés
dhe mumrin € sm) & identifikimil dhe duhet & dirgohen me oSt fuks, pmall ose i dorzohen

personalishl.
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4.3 Méise persont qF dECgon komunikat@n kérkon virtetim 1¢ pranimit L& saj, ai duhet 1 thotit kELE ne
koemunikalen e 1. Sa hert g8 ka afet 1@ fundit pér pranimin ¢ kornunikatits me shikrim. cérguesi dluhet
i kiErkojé viiretm & pranimit i komunikaiEs shl [i]. ME 1 githa rastes, dérguesi dubet LI marrd i
gjitha sk & nevolshme pir 18 sigunar pranimin e ko kit 18 .

4.3 Kudo n@ kontrasd parashikehel pée dhinien € ndonjé nioftimi. piigimi. miratimi, certifikate, 0S¢
vendimi, pErves nBs: specifikohet ndryshe nd njoftim 1 G118, pitlgim, miratim. certifikstE apo vendim do
i@ ettt ol formi 18 chikrupr dhe fjal "njofton”. s drietnii”, "miratoj ose"vendoss 4o 1B inlerprebehen
nié¢ plrputhje me rrelhanat, ndonjE miratim. pajlim. certifikatié ose vendim § IR Auk duhel 8 mbahet
iy vonohel pa arsy s

44 Kjo kontralE #shié e pérgatie ot giubtn §EGiRE ne i origiinale, dy prej 1 cilave jand pér
Autoritetin Kontrak ues dhe njé origjinale pés Ofruesin e Shrbimeve.

Pér Antoritetin Kentrakives

Enari Shefkel Koxha - ;J .

Posita: Zyrtar pergeRits i ol B P
NEnshkrimi: 7)) g oo
Dutn T s ] '
‘ 5.0 w0s | W
Vialng L
Pir Diruesin & Shérbimeve
[ Emri: Tiber Gur 14
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PJESA Il E KONTRATES KUSHTETE VECANTA

EVE ni vijim do & plotésojnt dhelose ndrvshojnd KPK. Sa herd gt ka njg konflikt, dispozitat ke do &

mbizntirpng b plo 1 KPPk

[idizimed par plozimin e KFK jone dhénd, yip BvEes . ahemimer krrsibe 1 pReaendurd P
et perkarse o KPK. Fyhinl ato fo relmiante/

Kushicl e Pirgithshms 2 Amandamentimet Modifikimi | Menit perkatis né kPR
knkrliEs
Pershkrimi 1 | M. Menit 1l
nenit
Ligii 121 Tigiet ¢ KosovEs ge jané né fugi do (€ zhatohen per 1 withe gEshijet
E'bamg“m dhe qé nuk mbulohen nga dispozital & kontratés. Juridiksioni do 1& jeté
i givkaia pirkatise mé Prishting,
giuha

2.2 Gijuhn & perdorur do (8 jetis shikpipe
T i e Tillimi & Tilmil & Shérbimeve &hid 29.03.20/9 i
pecfndimi perfinndon me dl. 28032020 - Kewntrald pjlvjeqars
shitrbimeve

b4 D ¢ Perfundimit 2shig 28.03. 2020 g

[ Vendi 1 krverjes st shrbimeve BshiE Né servisin 2 aulfovizeos-

hpnrakinnr .
Obligimet ’ 12.3 ienmhen § Projekit gshié Ragfki Zherki
Aukoritetit
Koomtrakives
. : [ER Morma e démeve i likuiduara Eshis (L23% nét ditk,
o E_“.' ;
R Shuma maksimale ¢ démeve (& Tikuiduara plr érd koniraitn Sshit
joa 18 cmimit final té kontratis.
R 4.1 Sivame & Sigurisd st ERaskutinit Eshié 10% e Fleves s¢ Kouirafes apo
Siguria £ 1 Bl (N :
chrekutimil i
Siguimi qF do 151 Rrezige! dhe mbulimi nga sigurims i 18 jend:
W et He a) Automjcti motorik | Pals s Tred [l st/
ki ' by  Plrgiegitsia e Palts st Treid [l shumen]
B NS <) pargiegjtsin ndyj punédhengsit dhe  kompensimi |
pundtorive { ekt shsmén]
41 Pérgiegiisia profesionele [xhainc ahnmidin
ey Humbje ose dEmiimi i pajisjeve dhe [honts fadms shmimie)
Pucliet 161 Ohrari 1 pagesis do 18 jeté: Pas pranimii e sherbieve respakilvishi
pie s - Raporsit @i | joriar @ Sherbisete BT Meamgleri @
pérgjithshme L K
RIS,
pagests
Kol | 17 Forimi dhe modalitetet ¢ Inspekiimit 18 Hhirbimeve nga Autoritetl
koatrakiues do 12 jenE sl nt wilam

10
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kalitetit

Perindna Caranuese ¢ Defekieve Sshi & mntict) Al o @ prcinii

Zgiidhia 2 Siaps Ligejev ne fisgi

rivie] s &1

imosmarrEvesh)

5

i 21 ) Cdo mosmarréveshje ndirmijed paléve @ cilat mund b lindin gjaté
) ".'Eﬂh': chrekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk Eshie e mundur zpjidhet

R ndryshe ndéemjet paléve do 1 dortzohet Ciivakadt hupetente oF pajtl
- ﬁ:hhﬂm

EivejEsare

one

) kurdn g palit pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndErmiet palive (@ cilal
muivd 12 Tindin gjime ekeekutimit s& kisaj kontrate dhe se nuk shiit &

miundur & 'i&hal udqm}mrd! ; du#_iﬂnh_»pl.né-a:hinﬂh
s arganin ple zgiedhjen e ae pujim me

B16 Dosja & Tonderd — Sherima: Procedur & Hapur

11




AK

LIiva
Irdd Lo [

t rvrel

LEATAM0N ) 5TH00

ERILT SHWITA | ¥ALEd
LRA0Y 1HELT LLHVHNETY Y
ERLTLL
1AL
ANWENLAA | INISIAYES

Ii¥a

v

-3
¥

Cmim| pe njtsi hl’iﬂﬂ‘-ﬂ\‘ﬁﬂ 20 INEELL,

nyimi oe njsi TOJOTA KRUSER 4.3

Cmimi no nplsi [ TOJOTA HI LUKS 1.8

Cmimi pe njEi Taureg 30

Croimi oo st {FORD TRANZIT KOMBI

Cralosl me. njest JCITRIN KOMBI 2.2

Gralmi e nal JKOMBI VT4 2.8

iCmimi ne njesl [KOMBI W T 52.5

Crsimi e 1551 JKOMBI W T 625

Greiml e s [PTKAP 1.9

mﬂiﬂﬂf &ul
e, P
5 ﬁﬁ%ﬁ%%

(' me i [FOTD XHIF 2.5

Crimi e njisi [KAMION BiC 20026

Crmirai e ajosi [GOLF 4 1.9 DIZELL

Graimi e njés [KAMION MERCEDEZ 1113

Cmimi pe njEk MEON RENAULT 5 130

I
emimi re. njEsi RADMION IVECO 55517

fomimi na :ljﬁriLﬂMl]] TOJITA HIACZA

Cmimi ne ﬂﬁ|!‘<ﬂl‘t|ﬂ. Pezpeor 2.0

FLU i A K A A
o,
>y

Crviml me npisi [DAWD 1.4 BEME HALDS

Cmimi ne npEi [Topota Prads 3.0

S
P

AAHLHFPOLNY J NACL YN Y30 IARCSIY d 1 INOIDYHIHEYAIS



ke

G S b 5 ”m 3 e Eat S
SO g 40 8
= B[t M =
.m.n.m.ummwww... ={p= e B B :
gl 28|15 212|282 3|5 5 £ 31L&
CEIEIF|5|z\8|8155 121802 B Bl B 5 5l ol ¢
.Wmmmnmlﬂ..ﬂ. r.m.m,mn..n” LTS : &
1 ey e e AR B4 R | -1 - |
B EIZ|E|E|B|E|Liziagig e g 8 2 g oz
B B T I I
E E|ElE|G|E|E|E\E|G|E)E|E(E| §] B| E| E| E
PIESE KEMBIMI-FURNTZIMI DHE MONTEM &l 5l m Al B BRI RIBIEIEIELS Al Bl El 5| Al heipia
[AMORTIZERL FARE cop o Lo | 180 Lol o
s i . | ] o R L e
E cope ) s lion lie |[a | {8402 0
4| Quikica te Al kompler copé mare- i o | e
5|Riegher 1£ Alternstaril eopl Lo [ g o |le| Z98
Mwﬂhm&n_ﬁai *HM = | b o linl£50
B} Qekica te Andaserit kamplet foopt | .ﬂ e .._m__m 7 P ﬁ ;
5| Regier 2 Aulsseric ot 20 7o | oo o lie
_u_uﬂnﬂmhu_ﬁn_ﬂ ik Lo T (0 m
LE|Blendix | Antaseril opl
E@;:E o Wm o m.m.ﬂ HW
13| AUSPUHI KOMPLET kaplet Jen 1 fm £ o
14|AUSPUHT PIESA E mesone G e Py ]
15ALIEMUHI PIESA E mmame ca il o 0
IGJAUSPUHI FIESA E pare - .._M__u %
17|BALLANSIM GOME._ kopls: Tbp
18| BURIIAISIRENA) foapt 2 1 A = H_
I9{BATERD {Per | Amper) Jmeri nr.._.‘m
20| BOSHE POMPE conE e . ..ﬂﬂ_.__.
31|BRAV DHIZIES ME QFLS ol 8o | = 72 0
22|BRAV DYERVE copt e 0
23|CENZOR BREGASNE copd mmw n__
24|CENFOR RADILICE Eadl o, 75
25[CILINDER KRYESOR | FRENASH  |cops Ty vy . =5
26|CILINDER. | FRENASE- RROTEVE  |cope
2V CILINDER KFAQILLE copi

2H|DEKTUN KOKE

TYDILTUNA KOMPLET

JOJDISEAT PLLAKA frenin T por

COpt
r
4_,.,&.,

SDBINE PLLAEA frenat & draen-pasmd

Y]

DIENE KLASIT PARE

copt

33

DRITA ME COF

Bl L

s | Slais s

~

-



A LA Lk M D
—

hr
&}

I5|{FARI [ PAR EOMPLET

5

5

13

;

£l T
« | 3T|FEHISA XHAMI

JE|FTOHES KLIME

hqﬁg

BIRR

Bl

30| FTOHES MOTORR]

S0|FTOHES WEEMIES

B [ 5SF
BFEMRER

41| KR Y OEZOR KARDANIT

S

22| GUMICA, E TRAPIT puie

el

43|0URMICA E TRAPIT meame

S

BB R

3

44| GURTEN E MRAMA

= kv
=
o

45|GURTEN E PARA,

BE

461GYPA TE UN

EERFERE

i
BRI
=

ATIOUMICE BALLASHTANGAVE

S

ey

E‘ -
TEERE

oS

s
El
=

E—Ri—] (=]

RS

._3&

Pk
=

ARETASTIRA AMORTIZER]
A[KUSHINETA_E PARE
SUELISHNET A _E MEARME
S1KOMPRESOR, KLiME

2R A

3o
%EF%‘

EEE R RERER

ChREEEE R

SFEFREEDREEBBE BRI

B REEFEEE R

L= = = =l =R =l =) =) =N =R =R = =)
%

£7=1
=)
5
2
Le |
[h |
Tt N, | y 1
| 52[KONTROLL kegjuterike 1ol 5 ls * gm0
53[{KOPIIM [ QELS] ! L e [5g A de lde )| Lico 0
54|KODI T QELSIT 551 L ¥ L0 L35 4
53 [KORPA wlies i o .WWW T
56|LLAGER RADILICE = |l e g £~{= T &= e 4 i
ST|LLAGER RROTE e ihe | 4 ol m_u Hdega 1
SRJLLAMELLA .Emﬂ.@ Fa g5 o | [7:25 0
e AT TILTIIT: TN N
. 1 . [ ..-._U_ a
61 MATES 1 AIRIT “\_ﬁ_u. mm_w -4 M.x. w,_m“ﬂ ,_ﬂ.d.u.m a
2| MBAITES MOTORR] solle fa =0 125 lwol o35 o
E3|MBAITES RRYP il (¥ PX RN FFelll 5 o 0
G4[MBAITES VAT-KARTER] [T i) To fo | m_gm.. _“__.ﬁ
3 [ MBUSHIE KLIME 550 W i ATl 50 s oy
56| MEKANIZEM DERE : . i 4 do l3s ool obS 0
67|MOLLZA . i e X . if [=e o) S7¢ 0
GE|MONTIM GOME .mﬂ_ | il gl X I ]
59 |NDRLISI | SHPEITAISE : j . :
T Lo ] g%ﬁﬁﬁ{ﬁﬁgﬁ@gﬁbmawthbumwwa
__ POJNXEMS] Motorrit (Grejag) ) e G | x |55 JRe
T1{0S0VINA BREGORE E .. i B ie | Te |z
[ 2[PARAFRARGD =l | e o | i Line L |
TS\EASGAR. E MERENDGHIME ¥ K o
T|PASOYR E IASHTME ﬁ UM Mﬁ u.ﬂﬂlm
T5[PASTRIMI | VETURAVE 2 eobelinl 2l 2 3 Fom|2 ot
6| PASTRIM I {sistemit re nafles) ) fo PPl o
17| FOMP NAFTE ) 4o Ere F o
78[POMP VAT iz L |70 &hS
| VO POMP VAKLIMI | i - LT
m_"_u.mm.ﬁ..__w_; | nhw _”__.n_m_. wm :.Wn_
E1[RRYT ALTERMATORI
EZIRRYT BREGOR. ; v Hﬁ .W.mnu_




g 2 AZ BAMA e A LR T L s LI § vy B 1u__,| A
eopg | 4300 3o alos iy bx lin plaoizel Lol 5 |9
coph | @ To spldet 35 Hhﬂt.ﬁu L
o L& i Unlslsis iz 3l 12 1E s s Llol im =
£7|SBMERINGA ME COP COp g 29 W50 L2 RS 1S Lo Wold o it IOy ol do | & | 2
EBISPONA E SHEURTA cupk g =5 21 | falpelin ks Aol Je| J01 T3 |5 [ 10
50|SENZOR MOTORRIT CRP wopt | G X x|l g ot sl ey | & | 4
SOISENZOR MOTORRIT ECT copt ,m.ﬂ § Lol e oo e |5 soltolipliolizl fo | ap |5 | |
_91|SENZOR RROTE Per ABS ot > lx lylgleloliolmlal rimls el Toliola [in n
GZ|SPONAT E GIATE oot ,___.%u 2 o [l fp Be ol [l ishe (2ol o[ #nl o (6~ (90 ]
53| STABILIZATOR cops g | Folio e | A 1A i) el Jolfal dol i dm | o= | & VAT Lre | g @
G4[SAJLLE E FRENAVE copt | )7 %o Loor e .E,.ﬁ._hnhné.ﬁ Salrl v Y oo & |05 ey o
58 TERMOSTAT copl Lo B (Tl D] Aol Frat 57| Ui fo |0 Po sl 45 e |20 157 | 7 8
56| TURBINA wpt | e (3 : £ e e | F8e 4o 1 X g
o7/ TURBO LLAGERAT api | IZo 55 o | icliol o lam oy o
oE| VAKLM TE FRENAVE e . of ol s L2 1 e | 5 g
| W[ VILUSHEA wopt | e e | &2 Lo ﬁ” o
lw[XHAM DERE opt | 0 i | 4o | folare | s a 0
100 [ZAMATACT copk Fe o | soliclse | jo 0
| 102[EK VENTILL copt | e i ¥ ool o "l e I Ll
103 [AGLLOBL avia o mofes copd i i
104 [ Waj |0 lit 1]
103 | VAl MDRUESI fiit L
= WiV AT HIDRALFLIKL [1it 5 7
T ANTIFRIE G112 1L [iit = 3 o
TOB[ANTIFRIZ G 11 1L | Bk 0
108 |1 per whema [t Sy Al
TOTALL 2 Bl = [ | 14 a {
. _ll -—.f ’ o
f< 20%,)

(mimi m# | linf me poentin. Prej io ollave Servisisi mepull Tabsl |- 80 peena dhe Fiesey ¢ kembimat Tobelz 18- 40 posma

I mqmna?._naz_
| SERVISIMI [ AUTOMIETEVE Totalui 1, _60% e vieres 5e pocotimere AL E Eaﬁ% SHTATE aues ¢
LHDERIMI FPIESEVE Totali2 , - 40% te vieres 58 poenlimeva m_w:m m.m&_ NEATEDDETE € JEEiils & TETeoat) B Aeatengrird GRSsHe Py = e

| TOTAL] I+2= |93, 945,70 € | __rX..E
Vergjipe QOB dihet da kalkulon oret ¢ pants né gmimin ¢ pjesive respekivisht ka if bEE Fumtemi die mostimi [ pjesive i ndmimis
o u._ __..r_ﬁ ._m. 13
S 06 . o

Q
_“H,____._rwu_.w



